
Jarocin, dn. 13.06.2017 r. 

Postępowanie JTBS/PP/1/2017 

 

Treść zapytań oraz wyjaśnienia  

dotyczące zapisów Warunków ofertowych 

w postępowaniu na zadanie: 
Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych o łącznej ilości 108 lokali 

mieszkalnych przy ul. Siedlemińskiej w Jarocinie dz. nr 835/5, 835/7” 

 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Warunków Ofertowych 

wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

1. Czy zakres obejmuje montaż rozdzielnicy głównej oraz rozdzielnic klatkowych zawierających 

układy pomiarowe oraz wlz? W dokumentacji widnieją jedynie wzmianki w opisie, iż schematy 

dołączono. Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie wytycznych urządzeń.  

 

Odpowiedź: 
Szczegóły opisane są w projekcie instalacji elektrycznej przedlicznikowej wewnętrznej linii zasilającej 

oraz szafek pomiarowo-rozdzielczych. Projekt ten jest załączony do dokumentacji przetargowej –  

zał. 12 projekty branżowe - „Układy pomiarowe Energa”. 

 

2. Z dokumentacji teletechnicznej wynika, że ilość kabli dochodzących do skrzynki 

mieszkaniowej nie odpowiada ilości mieszkań. Proszę o sprecyzowanie.  

 

Odpowiedź: 

Jedna skrzynka TSM (Telekomunikacyjna Skrzynka Mieszkaniowa) przypada na jedno mieszkanie 

 Od PS-T (punktu styku instalacji wewnętrznej z siecią publiczną) do każdego mieszkania należy 

doprowadzić komplet kabli w skład których wchodzą: dwa kable współosiowe, dwa kable symetryczne 

UTP 4x2x0,5 kat. 5e, jeden światłowód dwuwłóknowy z włóknami jednomodowymi. 

 

3. Proszę o informację czy do określonych mieszkań będą doprowadzone po dwa kable, czy ilość 

wyjść z multiswitchy została policzona z rezerwą? 

 

Odpowiedź: 

Od PS-T (punktu styku instalacji wewnętrznej z siecią publiczną) do każdego mieszkania należy 

doprowadzić komplet kabli w skład których wchodzą: dwa kable współosiowe (jeden dla instalacji 

multiswitchowej, drugi dla potrzeb operatora zewnętrznego), dwa kable symetryczne UTP 4x2x0,5 kat. 

5e, jeden światłowód dwuwłóknowy z włóknami jednomodowymi. 

 

4. Z projektu wynika, że długość kabli do skrajnych mieszkań dochodzi do 60 metrów – więc 

długości granicznej podanej w Rozporządzeniu Budynkowym (tłumienia na poziomie 12 dB). 

Proszę o informację czy dopuszczone byłoby podzielić budynek na dwa segmenty, aby uniknąć 

tak dużych odległości. 

 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza się zmian. 

 

5. Istnieje również możliwość uproszczenia instalacji w taki sposób, aby całość przesyłu sygnału 

poprowadzić wyłącznie kablem optycznym pomiędzy „obszarami”. Wtedy byłoby można 

wyeliminować kabel Triset-11 wraz z osprzętem. Proszę o informację, czy takie rozwiązanie 

jest akceptowalne. 

 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza się zmian. 



6. Czy istnieje możliwość zamiany systemu rur wielowarstwowych zawartych w projekcie 

i opisanych jako np. TECE, na system rur wielowarstwowych np: Wavin, Comap, czy Qik 

ponieważ opis projektu narzuca dwóch producentów: TECE oraz REHAU.  

 

Odpowiedź: 

Istnieje możliwość zamiany systemu rur wielowarstwowych pod warunkiem, że będą to rury wykonane 

z sieciowanego nadtlenkowo polietylenu. 

 

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Warunków Ofertowych i jej załączników. 

Powyższe odpowiedzi należy ująć w ofercie.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wydłużył terminu składania ofert. 


